
葛葉発→氷見 氷見発→葛葉
地域 バス停 1便 2便 3便 4便 地域 バス停 2便 3便 4便 5便

1 　葛葉 6:58 9:00 13:00 1 　氷見高校前 ↓ 14:45 16:55 19:05

2 　葛葉中央 6:59 9:01 13:01 2 　氷見駅 10:50 14:52 17:02 19:12

3 　山本商店前 7:01 9:03 13:03 3 　中央町 10:53 14:55 17:05 19:15

4 　集荷場前 7:03 9:05 13:05 4 　幸町 10:54 14:56 17:06 19:16

5 　三尾 7:06 9:08 13:08 5 　サンコー前 10:57 14:59 17:09 ↓

6 　床鍋口 7:07 9:09 13:09 6 　プラファ前 10:58 15:00 17:10 ↓

7 　日名田 7:09 9:11 13:11 7 　市役所前 11:00 15:02 17:12 19:18

8 　下日名田 7:10 9:12 13:12 8 　市民病院前 11:01 15:03 17:13 19:19

9 　小久米 7:12 9:14 13:14 9 　鞍川 11:02 15:04 17:14

10 　郵便局前 7:13 9:15 13:15 10 　大野新 11:03 15:05 17:15

11 　蔵越前 7:14 9:16 13:16 11 　紅谷 11:03 15:05 17:15

12 　八幡宮前 7:15 9:17 13:17 12 　高木医院前 11:04 15:06 17:16

13 　神明 7:16 9:18 13:18 13 　アムテック前 11:07 15:09 17:19

14 　上出 7:17 9:19 13:19 14 　沖布公民館口 11:08 15:10 17:20

15 　公民館前 7:20 9:22 13:22 15 　澤東口 11:10 15:12 17:22

16 　滝尾山 7:21 9:23 13:23 16 　澤公民館前 11:11 15:13 17:23

17 　八幡 7:22 9:24 13:24 17 　中尾 11:12 15:14 17:24

18 　上田１班 7:26 9:28 13:28 18 　中尾口 11:16 15:18 17:28

19 　上田２班 7:27 9:29 13:29 19 　往易八幡社前 11:17 15:19 17:29

20 　上田３班 7:28 9:30 13:30 20 　往易公民館前 11:17 15:19 17:29

21 　上田４班 7:29 9:31 13:31 21 　往易口 11:18 15:20 17:30

22 　上田５．６班 7:30 9:32 13:32 22 　中泉 11:19 15:21 17:31

23 　上田７班 7:32 9:34 13:34 23 　上庄小学校前 11:20 15:22 17:32

24 　上田８班 7:33 9:35 13:35 24 　横山 11:21 15:23 17:33

25 　横山 7:34 9:36 13:36 25 　上田８班 11:22 15:24 17:34

26 　上庄小学校前 7:35 9:37 13:37 26 　上田７班 11:22 15:24 17:34

27 　中泉 7:36 9:38 13:38 27 　上田５．６班 11:23 15:25 17:35

28 　往易口 7:37 9:39 13:39 28 　上田４班 11:23 15:25 17:35

29 　往易公民館前 7:37 9:40 13:40 29 　上田３班 11:24 15:26 17:36

30 　往易八幡社前 7:37 9:40 13:40 30 　上田２班 11:24 15:26 17:36

31 　中尾口 7:38 9:41 13:41 31 　上田１班 11:25 15:27 17:37

32 　中尾 7:39 9:45 13:45 32 　八幡 11:26 15:28 17:38

33 　澤公民館前 7:40 9:46 13:46 33 　滝尾山 11:27 15:29 17:39

34 　澤東口 7:41 9:47 13:47 34 　公民館前 11:27 15:29 17:39

35 　沖布公民館口 7:43 9:49 13:49 35 　上出 11:28 15:30 17:40

36 　アムテック前 7:44 9:50 13:50 36 　神明 11:29 15:31 17:41

37 　高木医院前 ↓ 9:53 13:53 37 　八幡宮前 11:29 15:31 17:41

38 　紅谷 ↓ 9:54 13:54 38 　蔵越前 11:30 15:32 17:42

39 　大野新 ↓ 9:54 13:54 39 　郵便局前 11:31 15:33 17:43

40 　鞍川 ↓ 9:55 13:55 40 　小久米 11:31 15:33 17:43

41 　市民病院前 7:46 9:56 13:56 41 　下日名田 11:33 15:35 17:45

42 　市役所前 7:47 9:57 13:57 42 　日名田 11:34 15:36 17:46

43 サンコー前 ↓ 9:59 13:59 43 　床鍋口 11:36 15:38 17:48

44 プラファ前 ↓ 10:00 14:00 44 　三尾 11:37 15:39 17:49

45 　幸町 ↓ 10:03 13:59 45 　集荷場前 11:40 15:42 17:52

46 　中央町 ↓ 10:04 14:00 46 　山本商店前 11:41 15:43 17:53

47 　氷見高校前 7:52 ↓ ↓ 47 　葛葉中央 11:43 15:45 17:55

48 　氷見駅 7:59 10:07 14:03 48 　葛葉 11:44 15:46 17:56

※1　葛葉→氷見の１便で市民病院の乗客がいない場
合は直接氷見高校へ向かう。
※2　氷見→葛葉の全便で小久米以降、三尾の乗客が
いない場合は葛葉へ向かう。
※3　氷見→葛葉の全便で下日名田以降に乗客がいな
い場合は回送とする。

はやかわバス時刻表　　令和7年11月1日より

速
川
地
域

氷
見
市
街
地

上
庄
地
域

上
庄
地
域

速
川
地
域

氷
見
市
街
地

①会員のみが利用できるバスです。

②日曜日、祝祭日、8月15日、12月31日、元旦(1月1日)、1月2日は全便運
休します。

③土曜日、年末(12月30日)、年始(1月3日)、盆期間中(8月14日・16日) は2
便・3便の運行となります。該当日が祝祭日の場合は全便運休します。


